

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЛСР. Стеновые материалы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	139	139	0	126	13	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	190	190	0	159	31	0	0	0	0
из них женщин	58	58	0	58	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

[illegible]

[illegible]

	"НКЗ", Участок производ-ства №1																						
29/2025	Инженер по автоматизирован-ным системам управления техно-логическими процессами	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Служба главного инженера, Служба автоматизированных систем управления техноло-гическими процессами (Направление "Кирпич"), Отдел автоматизированных систем управления техноло-гическими процессами "НКЗ", Участок производ-ства №3																						
30/2025	Инженер по автоматизирован-ным системам управления техно-логическими процессами 1 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Карьероуправление, Отдел тяжёлой техники																						
31/2025	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по эксплуатации зда-ний и сооружений, Группа по эксплуатации зданий и со-оружений (г. Кировск)																						
32/2025	Монтажник по монтажу сталь-ных и железобетонных кон-струкций 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/2025	Рабочий по комплексному об-служиванию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Направление "Кирпич", Ни-кольский кирпичный завод, Ремонтно-механическая служба "НКЗ", Участок про-изводства №1																						
34/2025	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Направление "Кирпич", Ни-кольский кирпичный завод, Ремонтно-механическая служба "НКЗ", Ремонтно-механическая служба "НКЗ"																						
35/2025	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

36/2025	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Карьероуправление, Карьероуправление																						
37/2025	Начальник управления	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/2025	Заместитель начальника управления	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Карьероуправление, Карьер "Красный Бор"																						
39/2025	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/2025	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Служба главного инженера, Отдел бюджетирования и обеспечения производства, Отдел бюджетирования и обеспечения производства (г. Кировск)																						
41/2025	Инженер-механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по экономике и финансам, Отдел учета и контроля, Группа материально-производственных запасов (Кировский район)																						
42/2025	Ведущий специалист по первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Направление "Кирпич", Рябовский кирпичный завод, Ремонтно-механическая служба "РКЗ", Линия "Б"																						
43/2025	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Служба главного инженера, Служба главного энергетика, Энергослужба "РКЗ"																						
44/2025	Ведущий инженер-энергетик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/2025	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Направление "Кирпич", Рябовский кирпичный завод, Производство "РКЗ", Линия "А", Участок колки плитки																						
46/2025	Наладчик оборудования в про-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	изводстве строительных мате- риалов 6 разряда																						
47/2025	Наладчик оборудования в про- изводстве строительных мате- риалов 6 разряда	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/2025	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/2025	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/2025	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/2025	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/2025	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Направление "Кирпич", Ря- бовский кирпичный завод, Производство "РКЗ", Произ- водство "РКЗ"																						
53/2025	Старший мастер	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Отдел главного технолога направление "Кирпич", Ла- боратория "РКЗ"																						
54/2025	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/2025	Контролер качества продукции и технологического процесса 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Направление "Кирпич", Ря- бовский кирпичный завод, Ремонтно-механическая служба "РКЗ"																						
56/2025	Токарь 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Служба главного инженера, Служба автоматизированных систем управления техноло- гическими процессами, Направление "Кирпич", От- дел автоматизированных систем управления техноло- гическими процессами "ККЗ"																						
57/2025	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Служба главного инженера, Служба главного энергетика, Энергослужба "ККЗ"																						
58/2025	Электромонтер по ремонту и	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

77/2025	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/2025	Ведущий специалист по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/2025	Специалист по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческая дирекция, Департамент продаж, Отдел по работе с торговыми организациями																						
80/2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/2025	Менеджер по документационному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческая дирекция, Департамент продаж, Отдел объектных продаж																						
82/2025	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/2025	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Коммерческая дирекция, Департамент стратегического развития																						
84/2025	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/2025	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Сертоловский газобетонный завод, Склад готовой продукции "СГЗ"																						
86/2025	Водитель погрузчика 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86/2025-1А	Водитель погрузчика 6 разряда	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Сертоловский газобетонный завод, Производство СКЦ																						
87/2025	Оператор пульта управления 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/2025-1А	Оператор пульта управления 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/2025-2А	Оператор пульта управления 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Сертоловский газобетонный завод, Производство, Производственная линия №1																						
88/2025	Оператор пульта управления 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/2025-1А	Оператор пульта управления 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Дирекция по производству, Сертоловский газобетонный завод, Производство, Участок переборки готовой продукции																						
89/2025	Подсобный рабочий 2 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по снабжению, Служба материально-технического снабжения, Служба материально-технического снабжения (г.Сертолово)																						
90/2025	Ведущий специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/2025	Специалист по документационному сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Служба главного инженера, Технический отдел, Конструкторская группа (г.Сертолово)																						
92/2025	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Служба главного инженера, Служба главного энергетика, Энергослужба "СГЗ", Группа по обслуживанию и ремонту паровентиляционного, газового оборудования и очистных сооружений																						
93/2025	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по производству, Сертоловский газобетонный завод, Участок автоматизированных систем управления технологическими процессами "СГЗ"																						
94/2025	Инженер по наладке и испытаниям I категории	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция по экономике и финансам, Отдел учета и контроля, Группа материально-производственных запасов																						
95/2025	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96/2025	Ведущий специалист по первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96/2025-	Ведущий специалист по пер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

	ская служба "КГЗ"																						
115/2025	Начальник службы	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/2025	Инженер-механик I категории	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/2025	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/2025-1А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/2025-2А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет*	Нет
118/2025	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Дирекция по производству, Кикеринский газобетонный завод, Энергослужба "КГЗ"																						
119/2025	Начальник службы	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120/2025	Ведущий инженер-энергетик	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121/2025	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122/2025	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/2025	Автоклавщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/2025-1А	Автоклавщик 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству

(должность)

(подпись)

Шмелев В.С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор завода

(должность)

(подпись)

Горн В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник общего отдела

(должность)

(подпись)

Коробова Н.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель группы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Маслиев В.М.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Ярошенко Н.Д.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4211

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Апигаримова Лиана Арамовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.07.2025

(дата)